A

N

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

N
A

)

SPW

RW/722/2024/3114/11731/17

Lot 17

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Mise a blanc sur une surface totale de 1 ha.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

518

634,627

0,000

634,627

1225

111,737

4,168

RENARD Luc, 0477/78.15.15
Triage De Pesche

Couvin Cne

TRIEUX DES SARTS - cpe 3, TRIEUX SAUVAGES - cpe 3, LAGALY - cpe 3, PRES DES
SARTS - cpe 3

Vente communale de Couvin
Vendredi 25 octobre 2024 a 15:00
Salle Champagnat, Route de Pesche a COUVIN

2%

Non

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78.15.15
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11731
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-champagnat-route-de-pesche-a-couvin

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1
0,293
14
33
26,474
111
103
98
320,189
62
28
15
177,932
6
3
2
29,167
1
1
7,119

Total grumes 478 561,174

Houppiers/Taillis

Douglas Sitka
Définitive Définitive

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

- 3
1,887
2 1
1 2
1 2
3,958 5,287
3 B,
2 1
3 2
13,823 6,291
7 2
3 .
3 2
31,959 10,248
25 49,740 15 23,713



