

RW/722/2024/3114/11731/17

Lot 17

- Débardage par temps sec, sur sol sec et/ou gelé; - Mise à blanc sur une surface totale de 1 ha.

Nombre d'arbres total	518	-	
Volume grumes	634,627	m³	
Volume houppiers	0,000	m³	
Volume total	634,627	m³	
Cube moyen	1 225	dm³	
Circonférence moyenne	111,737	cm	
Surface de coupe	4,168	ha	
Contact	RENARD Luc, 0477/78.15.15	-	
Triage	Triage De Pesche		
Propriétaire	Couvin Cne	-	
Lieu(x)-dit(s)	TRIEUX DES SARTS - cpe 3, TRIEUX SAUVAGES - cpe 3, LAGALY - cpe 3, PRES DES SARTS - cpe 3		
Vente	Vente communale de Couvin Vendredi 25 octobre 2024 à 15:00 Salle Champagnat, Route de Pesche à COUVIN		
TVA	2 %		
Certification PEFC	Non		

	Epicéa Définitive Normal Normal	Douglas Définitive Normal Normal	Sitka Définitive Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	-	-
	0,293		
75	14	-	-
85	33	-	3
	26,474		1,887
95	111	2	1
105	103	1	2
115	98	1	2
	320,189	3,958	5,287
125	62	3	-
135	28	2	1
145	15	3	2
	177,932	13,823	6,291
155	6	7	2
165	3	3	-
175	2	3	2
	29,167	31,959	10,248
185	1	-	-
195	1	-	-
	7,119		
Total grumes	478 561,174	25 49,740	15 23,713
Houppiers/Taillis	-	-	-